Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.02.2021г.      №     90
пос. Омсукчан
	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Омсукчанского городского округа

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Омсукчанского городского округа:

- от 08.06.2016г. № 346 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в финансово - бюджетной сфере в Омсукчанском городском округе»;
- от 21.02.2017г. № 175 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово - бюджетной сфере в Омсукчанском городском округе»;
- от 20.02.2018г. № 76 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Омсукчанского городского округа внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

                      С.Н. Макаров